

Logeblad 106:an

Nr 3/2001

Välkomna mina bröder till årets sista logeblad. Julen står för dörren och det nya året likaså. Jag vill passa på att påminna alla bröder om årets julloge den 13 december. Anmälan sker till br klubbmästare. Jag hoppas att logebladet erbjudit bröderna intressant läsning. För att alla bröder skall ha så stor glädje som möjligt av bladet tar jag gärna emot synpunkter och förslag från bröderna. De bröder som inte har möjlighet att besöka logen särskilt ofta är extra välkomna att höra av sig med förslag då logebladet för dessa bröder är en fin möjlighet att hålla sig informerad om vad som händer i logen. Nästa nummer av logebladet är planerat till vecka ett 2002. I januari numret kommer vi bla att kunna del av br Owe G Wennbergs visdomsord. Hör av er till olov@augrell.se eller per post till Olov Augrell, Bagarvägen 7, 197 30 BRO.

Jag avslutar dessa inledande rader med några viktiga datum:

13/12 Julloge
27/12 Expeditions-
sammanträde (17.30)
10/1 Ordinarie loge
24/1 Ordinarie loge

ÖM Har ordet

Mina bröder.

När jag skriver detta är mina tankar fulla av gårdagens upplevelser.

Gårdagens loge (22/11) var en mycket ovanlig loge på många sätt.

Jag vill framföra ett stort tack till alla bröder som arbetat så mycket för att göra denna kväll möjlig.

Kvällen inleddes med en stämningsfull parentation på vår vanliga logetid 18.30 och kl 19.00 öppnade vi logemötet i en mycket välfylld logesal. Förutom ett stort antal egna bröder i logen deltog 25 gästande bröder från logerna 4 John Ericsson, 59 Sten Sture, 75 Roslagen och 121 Folke Bernadotte. I Bäckströmska salongen väntade 4 egna recipienter och 14 gästande recipienter.

Efter att vi genomgått vår dagordning så anslöt även logen 153 Karl Mikael Bellman med ett 20-tal bröder för att genomföra en gemensam gradgivning med oss.

Inför en i stort sett fullsatt logesal framfördes Kärlekens grad av en ceremonigrupp bestående av tvåbröder från 153-an och två bröder från 106-an. Vår alltid så svårt slagne vandrare Karl Matz blev som vanligt räddad och omhändertagen av vår egen barmhärtige Samarit Anders Alexandersson. Jag hade en känsla av att det denna gång var ännu mer

dramatiskt eftersom det var så många recipienter och åhörare och vi fick uppleva mycket fina skådespelarprestationer. Ceremonimästaren och Medhjälparna gjorde också fina insatser. Gradgivningen avslutades med att respektive övermästare ritualenligt behängde sina respektive recipienter med gradens regalie.

Bankett med mycket god mat hade organiserats på ett förträffligt sätt av Klubbmästaren som såg till att alla trivdes. CM var en sträng men rättvis toastmaster som och ledde oss med bestämda klämtningar på gongongen genom den långa talarlistan och alla "enfaldiga" och flerfaldiga leven. Kvällen blev lång med trevlig stämning och mycken förbrödring mellan bröder från alla sex deltagande logerna. Jag beklagar att inte alla bröder hade tillfälle att närvara.

Detta var nog ett unikt tillfälle med så många deltagande loger och ett så stort antal bröder och recipienter men det ger givetvis mersmak. Vi har i alla fall kommit överens med bröderna från 153-an att fortsätta det fruktsamma samarbetet vi har omkring gradgivningar. Redan till våren kommer vi att ha en ny gemensam gradgivning.

Jag vill uppmana er alla att särskilt tänka på ensamma och sjuka personer inför de stora högtider som nu stundar.

Logeblad 106:an

Nr 3/2001

Logen kommer som vanligt att uppvakta änkor samt äldre och sjuka bröder med blommor. Våra kontaktbröder är flitigt verksamma under helgerna.

Jag vill också önska alla bröder med familjer en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. Välkomna tillbaks till ett nytt spännande verksamhetsår 2002 i vår kära loge.

I Vänskap Kärlek och Sanning
Börje Thelin ÖM

PROTOKOLL- SEKRETERAREN MED- DELAR:

Veteranafton avhölls den 8 november med ett gott deltagande. **3 nya ansökningar** har inkommit för inträde i Orden och logen. Dessa kommer att behandlas under våren. **Kallade till gradgivning** i II:a graden den 22 november är: Jesper Karlsson, Johan G Tengström, Gustav Robertsson, Jan Åberg och Fredrik Öhrman.

Odd Fellow-kören avhåller **julkonsert** i OF-huset söndagen den 9 december kl 16:00. Biljetter kan inhandlas av körmedlemmarna.

Brev har inkommit från br **Per Waldheim** som kommer att avhålla **julkonserter** måndagen den 3:e december kl 13:00 i Vaxholms Församlingshem,

söndagen den 9 december kl 15:00 i Blidö kyrka, lördagen den 15 december kl 18:00 i Länna kyrka, Norrtälje, torsdagen den 20 december kl 14:00 i Rundby servicehus i Upplands Väsby och söndagen den 6 januari 2002 kl 14:00 i Borgarskapets kyrka Högalid

Restaurangen har meddelat **helgpriser** och **avbokningsregler**. Den 8 november **installerades** Torbjörn Lind som ersättare för Bevakande Broder, Åke Kanerud som ersättare till ÖM:s vänster medhjälpare och Björn Wallner som ersättare till CM:s vänster medhjälpare av vår Storloge-representant Karl Matz.

ÖM och ExÖM-föreningen har ställt en **kopparkittel i entrén** till OF-huset och vädjat till bröderna att ge sitt bidrag till **julens soppkök**. **Bokningsplanen** för 2002 har kommit från kansliet och CM har fått den för att ta ställning till ev ytterligare ändringar innan den fastställs. Teckningsrätten för **klubbkassan** har beslutats den 22 november skall vara UM och ExÖM i förening.

Gradgivning gavs i II:a graden den 22 november tillsammans med logerna 4 John Ericsson, 59 Sten Sture, 75 Roslagen, 121 Folke Bernadotte och 153 Carl Mikael Bellman. Det kom 18 kallade recipiender och detta får nog betraktas som en exceptionell händelse i logens historia. 76 bröder närvarade på vårt gemensamma logesammanträde

(förutom 153 som hade eget logesammanträde i OF-huset). 68 bröder deltog i den avslutande måltiden i bankettsalen. Från vår loge hälsar vi bröderna **Jesper Karlsson, Johan G Tengström, Jan Åberg och Fredrik Öhrman** till kärlekens grad.

BERTIL OTTERSTADH TILL MINNE

Vår broder Bertil Otterstadh var född 7/3 1921 och avled 13/10 2001.

Broder Bertil invigdes i logen 24/11 1977 och innehade tredje lägergraden.

Som ämbetsman har han varit Övermästarens högra medhjälpare.

Broder Bertil föddes i Sorunda på släktgården Ottersta, och tillsammans med sin

bror gick han i skola där.

Under sitt yrkesliv arbetade Bertil på Socialnämnden i Stockholm bland annat som

Aktuarie på Socialregistret och som Byråchef.

Bertil var med i många föreningar bland annat LRF och var också politiskt verksam i centerpartiet i Sorunda. Han var även kyrkvärd i Sorunda kyrka under en period.

Som änkeman reste Bertil också ut i världen och besökte under åren nästan alla världsdelar utom Australien som han in i det längsta försökte komma till innan det blev för sent p.g.a. den ögonsjukdom som han drabbats av. Bertil hade hemma en karta där han satt en nål för varje ställe han var på, den var imponerande kan många bröder intyga.

Broder Bertil var en verkligt engagerad Odd Fellow och gjorde stora insatser för logen under många år genom att hålla kontakten med sjuka och gamla bröder. Som erkänsla för detta tilldelades han logens standar som överräcktes på hans 80-årsdag i våras.

Bröderna i 106 Tre Kronor/ÖM